MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS AVANÇADO EM JANDAIA DO SUL

Rua Doutor João Maximiano, 426 - Vila Operária, Jandaia do Sul – PR - 86900-000
Fone: (41) 3208-6190 - Secretaria da Direção - www.jandaiadosul.ufpr.br

Processo Seletivo para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior
Área de conhecimento: Computação - Edital 313/17 PROGEPE

Edital nº 02 da Comissão Julgadora

A Comissão Julgadora para a seleção de Professor Substituto da Carreira do Magistério

Superior, Área de conhecimento: Computação - Edital 313/17 PROGEPE, designada pela

portaria Nº 049/JA-DIREÇÃO, de 31 de agosto de 2017, torna público:

1. Os candidatos aptos a prosseguir no teste seletivo são:

Processo Candidato
23075.197557/2017-32 Vinícius Pereira de Campos
23075.197918/2017-41 Ricardo Bortolo Vieira

Jandaia do Sul, 11 de setembro de 2017.

Profo Alexandre Prusch Züge
Presidente

Profo Carlos Roberto Beleti Junior
Membro

Profa Selma dos Santos Rosa
Relatora

_____________________________________________________________

OBS: O EDITAL ASSINADO PELA COMISSÃO JULGADORA DO

CONCURSO ESTÁ ANEXADO NO QUADRO DE EDITAIS DA UFPR/JA